EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Presidente da FUNDAÇÃO DE RADIODIFUSÃO ERMINDO
FRANCISCO ROVEDA, Sr. Edson Aires da Silva, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Estatuto Social da Entidade, no seu art.12, CONVOCA todos os
membros integrantes da fundação para participarem da Assembleia Geral
Ordinária, a realizar-se na sede da Entidade, Rua Dr. Cruz Machado, nº 373,
Centro, município de União da Vitória, estado do Paraná, CEP 84.600-175, no
dia 17/04/2025, sendo às 10:00hs primeira chamada, e 10:15hrs com segunda
chamada com qualquer quórum, para deliberação da seguinte ordem do dia:

a) Exame do balanço patrimonial encerrado em 31/12/2024.

b) Outros assuntos de interesse da Entidade.

________________________________
Edson Aires da Silva

		2025-04-08T11:08:17-0300
	EDSON AIRES DA SILVA:42750113920